

HOS Holding ApS
Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 84 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Oluf Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOS Holding ApS
Frederikshåbvej 44
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 84 87 49
Stiftet: 20. juni 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Oluf Stensgård Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

HOS Finans ApS

Dattervirksomhed

Havnegade 22, Vejle ApS, Vejle

Associeret virksomhed

Stensgaard Holding A/S, Randbøl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940.835 kr. mod 1.495.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er tidligere omlagt til kalenderårsregnskab, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter perioden 1/7 - 31/12 2017. Indeværende regnskabsperiode er således ikke direkte sammenlignelig med anførte sammenligningstal.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/7 - 31/12 2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.956	-14.633
Bruttoresultat	-19.956	-14.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.067	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.451.065	1.568.440
Andre finansielle indtægter	259.028	34.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101.407	-113.686
Resultat før skat	1.737.797	1.474.482
2 Skat af årets resultat	203.038	20.680
Årets resultat	1.940.835	1.495.162
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.600.132	-13.431.558
Overføres til overført resultat	0	4.926.720
Disponeret fra overført resultat	-659.297	0
Disponeret i alt	1.940.835	1.495.162

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	199.067	50.000
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>24.569.890</u>	<u>22.260.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.768.957</u>	<u>22.310.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.768.957</u>	<u>22.310.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.785.423	7.824.230
	Tilgodehavende selskabsskat	221.868	67.078
	Andre tilgodehavender	<u>9.375</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.016.666</u>	<u>7.891.308</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.100.163</u>	<u>2.862.686</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.100.163</u>	<u>2.862.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.146</u>	<u>24.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.128.975</u>	<u>10.778.488</u>
	Aktiver i alt	<u>33.897.932</u>	<u>33.089.168</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.699.757	12.241.480
7	Overført resultat	4.946.295	5.605.592
	Egenkapital i alt	<u>19.771.052</u>	<u>17.972.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.470.218	14.473.212
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	651.661	638.883
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.126.880</u>	<u>15.117.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.126.880</u>	<u>15.117.096</u>
	Passiver i alt	<u>33.897.932</u>	<u>33.089.168</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/7 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	285.377	107.080
Andre finansielle omkostninger	816.030	6.606
	1.101.407	113.686
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-172.315	-20.680
Regulering af tidligere års skat	-30.723	0
	-203.038	-20.680
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.067	0
Opskrivninger ultimo	149.067	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.067	50.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Havnegade 22, Vejle ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	10.019.200	10.019.200
Kostpris ultimo	<u>10.019.200</u>	<u>10.019.200</u>
Opskrivning primo	12.241.480	25.673.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.451.065	1.568.442
Udbytte	0	-15.000.000
Kapitalposterings	-141.855	0
Opskrivninger ultimo	<u>14.550.690</u>	<u>12.241.480</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.569.890</u>	<u>22.260.680</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stensgaard Holding A/S	Randbøl	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af nom. 50.000 A-anparter og nom. 75.000 B-anparter		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	12.241.480	25.673.038
Resultatandel	2.600.132	-13.431.558
Kapitalposterings	-141.855	0
	<u>14.699.757</u>	<u>12.241.480</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.605.592	678.872
Årets overførte overskud eller underskud	-659.297	4.926.720
	<u>4.946.295</u>	<u>5.605.592</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttet virksomhed. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 3.737 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, HOS Finans ApS, CVR-nr. 34 48 64 84. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.